
C O M U N E  D I  B A R E N G O 
C.A.P.  28015 

PROVINCIA DI NOVARA 
_____ 

DETERMINAZIONE 

N. 18   DEL 22-07-2013 

 

GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA 

PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO DI GESTIONE 

TRATTAMENTO ECONOMICO DEL PERSONALE 

 

OGGETTO: ESECUZIONE DELIBERAZIONE G.C. N. 28 DEL 20/07/2013. 

LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONE DI RISULTATO PER L’ANNO 2012 AL 

SEGRETARIO COMUNALE. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n° 28 del 20.07.2013 con la quale 

l’Amministrazione comunale ha riconosciuto al Segretario Comunale Favino dott. Giuseppe la 

retribuzione di risultato per l’esercizio 2012 per l’importo di € 1.902,50 determinata nella 

misura percentuale del 10,00% del monte salari in quanto sono stati raggiunti gli obiettivi 

assegnati; 

 

DATO ATTO che è stato demandato al Responsabile del Servizio Finanziario l’incarico di 

provvedere all’assunzione del relativo impegno di spesa e  liquidazione dell’indennità in 

questione; 

 

RITENUTO di ottemperare agli indirizzi impartiti; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di impegnare a favore del Segretario Comunale Favino Dott. Giuseppe la somma di € 

1.902,50 a titolo di retribuzione di risultato per l’anno 2012, in esecuzione della 

deliberazione di Giunta Comunale n° 28/2013; 

 

2. Di dare atto che la complessiva spesa di €  1.902,50 è imputata all’intervento n. 

1.01.02.01/56.02 imp. 252.01 RP 2012 oltre ai contributi CPDEL (23,80%) sull’intervento 

n. 1.01.02.01/56.05 imp. 1.1 RP 2012 ed IRAP (8,50%) all’intervento n. 1.01.02.07/140 imp. 

2.1 RP 2012; 

 

3. Di liquidare la somma complessiva di € 1.902,50 a favore del Dott. Giuseppe Favino nel 

mese in cui verrà pagato anche il trattamento accessorio per l’anno 2012 ai dipendenti 

comunali. 

                                                                                    Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                               f.to  Cavallini Rag. Cinzia                                                      



Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario dichiara di aver ricevuto in data    22.07.2013 

la  presente determinazione.   

                                                                                Il Responsabile Ufficio Finanziario 

                                                                                        f.to   Cavallini Rag. Cinzia 

     

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Visto per regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 153 comma 5 del D. Lgs. 

267/2000 

 

Imp. n°  252.1 RP 2012  su  Int. 1.01.02.01/56.2  mand. n°   641      in data  21.10.2012 

Imp. n°  1.1 RP 2012     su  Int. 1.01.02.01/56.5  mand. n°    653     in data  21.10.2012 

Imp. n°  2.1 RP 2012   su  Int. 1.01.02.07/140      mand. n°    672     in data  21.10.2012 

 

Li, 22.07.2013  Responsabile Ufficio Ragioneria 

                                                                                     f.to   Cavallini Rag. Cinzia 

 

_________________________________________________________________ 

La presente determinazione viene trasmessa in  data odierna al Segretario Comunale ai fini dell’art. 97 del 

D. Lgs. 267/2000. 

 

Li,   22.07.2013                 Responsabile del Servizio  

                                                                                                 f.to  Cavallini Rag. Cinzia 

_________________________ 

 

Visto,  

Barengo, lì 22.07.2013                       Il Segretario Comunale 

                                                                                                       f.to Favino Dott. Giuseppe 

 

________________________________________________________________ 

 

CERTIFICATO   DI   PUBBLICAZIONE 

 

N.       362           Reg. pubbl. 

 

L’oggetto della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo pretorio on-line del 

Comune in data odierna per rimanervi per quindici giorni consecutivi. 

 

Li, 07.11.2013                             Il Funzionario delegato 

                                                                                                            f.to  Carnevali Rag. Rosangela 

 

________________________________________________________________ 

 

Copia conforme all'originale, in carta libera ad uso amministrativo. 

 

Lì, 07.11.2013 

                                                                                          Il Responsabile del Servizio 

                                                                                              Cavallini Rag. Cinzia 

__________________________________ 

 (1) Per la copia scrivere firmato. 


